ricostruzione competente e verificata, per gli aspetti finanziari e amministrativi, dal Sub-

Commissario””; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale e formale la Determinazione A02565 del 

21/11/2025 presenta il seguente errore: “di accreditare l’importo complessivo di € 

1.010.916,53 (euro unmilionediecimilanovecentosedici/53), a favore dell’Agenzia del 

Demanio Codice Fiscale e Partita IVA 06340981007 sul conto corrente di Tesoreria Unica 

n. 0020944 intestato al medesimo, mediante emissione di ordinativo secondario di 

Contabilità Speciale”; 

RITENUTO di procedere alla necessaria modifica della seguente dicitura “conto corrente di